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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

جنایت هولناک پدر بی‌رحم 

مرد آمریکایی که با گرسنگی دادن دختربچه 7ساله‌اش 
باعث مرگ او شده بود، از سوی دادگاه گناهکار شناخته 

شد.
به گزارش همشهری به نقل از میرر، در کریسمس 
سال 2020میلادی، اداره خدمات کودکان و خانواده 

مینه‌سوتای آمریکا با تماس عجیبی مواجه شد.
فردی ناشناس مدعی بود دختر 7ساله‌ای به نام جول در 
خانه‌ا‌ش از سوی پدر شکنجه می‌شود و اوضاع وخیمی 
دارد. مأموران این اداره پس از دریافت تماس عجیب برای 
بررسی موضوع راهی خانه مورد نظر شدند. پدر خانواده 
وقتی مأموران را مقابل خود دید، مدعی شد که هیچ 
مشکلی با فرزندش ندارد و تماسی که با آنها گرفته شده، 
دروغ بوده است. با وجود انکار پدر اما مأموران به بازرسی 
داخل خانه پرداختند و با صحنه وحشتناکی مواجه شدند. 
آنها پیکر بی‌جان دختر بچه 7ساله را در حالی یافتند که 
از گرسنگی به‌شدت لاغر شده و چهره وحشتناکی به‌خود 
گرفته بود. بدین‌ترتیب پلیس در جریان قرار گرفت و عازم 
محل جنایت شد. شواهد نشان می‌داد که دختر خردسال 
به تازگی جانش را از دست داده و در این شرایط پدر 
دختر بچه به نام جولیوس فایندی، 42ساله دستگیر شد. 
همزمان جسد دختربچه به پزشکی قانونی انتقال یافت 
تا دلیل مرگ او معلوم شود. کالبد شکافی جول نشان داد 
که او به‌دلیل سوءتغذیه مزمن، گرسنگی شدید و عفونت 

جان باخته است.
پدر بی‌رحم وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، اعتراف 
کرد که هرگز از فرزندش خوشش نمی‌آمده و به زندگی 
دخترش اهمیت نمی‌داده است. همچنین در ادامه 
بررسی‌های پلیسی مشخص شد که از یک سال قبل از 
مرگ جول، پدرش او را از بهداشت و درمان محروم کرده 
بود. این دختر حتی اجازه رفتن به مدرسه را نداشت تا از 
تغذیه مدرسه استفاده کند. همچنین تحقیقات نشان داد 
که جول حتی واکسن کرونا نیز نزده و 3سال بود که به 
پزشک مراجعه نکرده بود و سرش شپش داشت. به این 
ترتیب پدر بی‌رحم سه‌شنبه 9مرداد در دادگاه حاضر و به 
اتهام غفلت از کودکش که منجر به مرگ او شده است، به 

5سال زندان محکوم شد.

 مرگ نوجوان 110کیلویی
 هنگام عمل لاغری

با مرگ پسر 16ساله که برای عمل بای‌پس معده به یکی از 
بیمارستان‌های تهران رفته بود، تحقیقات برای مشخص شدن 

علت این حادثه آغاز شده است.
به گزارش همشهری، ساعت 8شامگاه سه‌شنبه به قاضی 
محمدجواد شفیعی، بازپرس ویژه قتل تهران خبر رسید که پسر 
نوجوانی در یکی از بیمارستان‌ها جان باخته و خانواده‌اش از 
کادر پزشکی شکایت دارند. به دستور بازپرس جنایی، تحقیقات 
درباره این حادثه آغاز و مشخص شد که متوفی نوجوانی 16ساله 
با وزنی حدود 110کیلو بوده که از مدت‌ها قبل از اضافه وزنی که 
داشته رنج می‌برده و قصد عمل جراحی بای‌پس معده را داشته 
تا لاغر شود. به همین دلیل، خانواده‌اش بعد از جست‌‌وجوهای 
فراوان، در نهایت تصمیم گرفتند وی را برای عمل جراحی نزد 
پزشکی که در یکی از بیمارستان‌های پایتخت مشغول بود 
ببرند. پزشک پس از معاینات اولیه، وقت عمل را تعیین کرد و 
بعدازظهر سه‌شنبه، پسر نوجوان به همراه خانواده‌اش برای عمل 
بای‌پس معده راهی بیمارستان شد‌. به ‌گفته خانواده این نوجوان، 
عمل جراحی قرار بود چند ساعت طول بکشد و آنها منتظر بودند 
که این عمل با موفقیت تمام شود و فرزندشان به آرزویش که کم 
کردن وزنش بود، برسد، اما چند ساعت پس از آغاز عمل معلوم 
شد‌که در اتاق عمل مشکلی به ‌وجود آمده و در نهایت، به خانواده 
پسر نوجوان اعلام شد که وی حین عمل جانش را از دست داده 
است. خانواده متوفی که باورشان نمی‌شد فرزندشان دچار 
چنین سرنوشتی شده باشد، اقدام به شکایت از کادر پزشکی که 
وظیفه عمل جراحی را داشتند، کردند و با شکایت آنها بازپرس 
جنایی تهران دستور داد پرونده در اختیار دادسرای رسیدگی 
به جرائم پزشکی قرار بگیرد تا با بررسی‌های کارشناسانه علت و 

مقصران مرگ پسر 16ساله مشخص شود.‌

آن سوی مرز

رویداد

داخلی

 سرقت میلیاردی
 راز مستأجر شیاد را فاش کرد

زنی که خانه اجاره‌ای را تبدیل به پاتوقی برای فالگیری کرده 
بود، وقتی به درخواست صاحبخانه مجبور به تخلیه آنجا شد 
تصمیم گرفت دست به هر کاری بزند تا اجازه ندهد مستأجر 

جدیدی در این خانه ساکن شود.
به گزارش همشهری، چند روز پیش پرونده‌ای در شعبه 
5دادسرای ویژه سرقت تهران تشکیل شد که از دستبرد 
میلیاردی به خانه یک زن حکایت داشت. مالباخته زنی بلاگر 
بود که به سرطان مبتلا بود و به همراه فرزندش در خانه‌ای در 
یوسف‌آباد زندگی می‌کرد. این زن وقتی مقابل بازپرس تقی‌زاده 
قرار گرفت در تشریح ماجرا گفت: از وقتی شوهرم فوت شد به 
همراه فرزندم زندگی می‌کردم و به تازگی با اجاره خانه‌ای در 
یوسف آباد به آنجا نقل مکان کرده بودم. اما تنها 2 روز بعد از 
اینکه به خانه‌ جدید رفتیم، زمانی كه به همراه فرزندم از بیرون 
به خانه برگشتم، متوجه شدم قفل در خانه تخریب شده و دزدان 
حدود 5میلیارد تومان طلا و دلار را که در خانه داشتم سرقت 
کرده‌اند. من طلاها و دلارها را برای خرج درمان بیماری‌ام نگه 

داشته بودم اما سارقان همه آنها را دزدیده بودند.
با شکایت این زن، تحقیقات پلیسی برای کشف راز سرقت 
آغاز شد و با بررسی دوربین‌های مداربسته تصویری از یک 
زن و 2 مرد به‌دست آمد که روز حادثه وارد خانه مالباخته 
شده و دست به سرقت از آنجا زده بودند. در ادامه معلوم شد 
زن سارق، مستأجر قبلی این آپارتمان بوده است. به این ترتیب 
وی دستگیر شد و در بازجویی‌ها با اعتراف به سرقت میلیاردی 
گفت: من مدت‌ها در این خانه مستأجر بودم و کارم رمالی و 
فالگیری بود. مشتریان زیادی پیدا کرده بودم که همه آنها به 
خانه‌ام رفت‌وآمد داشتند و پول خوبی درمی‌آوردم. اما به‌خاطر 
اعتراض همسایه‌ها، صاحبخانه‌ام مرا جواب کرد و خواست که 
خانه را تخلیه کنم. وی ادامه داد: از آنجا که کاسبی من در این 
خانه خوب بود، نمی‌خواستم آنجا را از دست بدهم. وقتی به 
اجبار صاحبخانه، آنجا را تخلیه کردم، تصمیم گرفتم اجازه 
ندهم که مستأجری در آنجا ساکن شود تا صاحبخانه مجبور 
شود آنجا را دوباره به من اجاره دهد. هر مستأجری که قرار بود 
به آنجا بیاید، برایش دردسری درست می‌کردم که از اجاره این 
خانه منصرف شود. تا اینکه متوجه شدم زنی به همراه فرزندش 
خانه را اجاره کرده است. متهم گفت: از آنجا که قصد داشتم هر 
طوری شده او را هم فراری دهم، با همدستی 2نفر که در فضای 
مجازی با آنها آشنا شده بودم، نقشه سرقت از خانه مستأجر 
جدید را کشیدم. روز حادثه با توجه به اینکه کلید ساختمان را 
داشتم و می‌دانستم چه زمانی خلوت است، راهی آنجا شدیم 
و وقتی مطمئن شدیم کسی در خانه نیست، قفل در آپارتمان 
را تخریب کرده و دست به سرقت از آنجا زدیم. با اعترافات این 
زن، همدستانش نیز شناسایی و دستگیر شدند و بخشی از اموال 
سرقتی از مخفیگاه آنها کشف شد. متهمان پس از اعتراف به 
سرقت میلیاردی، راهی زندان شدند و پرونده آنها در اختیار 

مرجع قضایی قرار گرفت.

کلاهبردار مخوف بورس یک زن بود 

 

زنی که با فریب شهروندان و به بهانه سرمایه‌گذاری پرسود در 
بورس دست به کلاهبرداری 50میلیاردی از طعمه‌هایش زده 
بود دستگیر شد. به گزارش همشهری، تحقیقات کارآگاهان 
پلیس آگاهی زنجان برای دستگیری این زن با شکایت تعدادی 
از مالباختگان آغاز شد. آنها می‌گفتند که زن جوانی با معرفی 
خودش به‌عنوان صاحب یک شرکت سبدگردانی در بورس، 
اعتماد آنها را جلب کرده و با این ادعا که اطلاعات زیادی از 
تغییر قیمت سهام دارد و می‌تواند سرمایه آنها را در مدت 
کوتاهی دوبرابر کند، طعمه‌هایش را فریب داده است. آنها به 
طمع رسیدن به سود میلیاردی همه پول‌هایشان را در اختیار 
این زن قرار داده بودند، اما او پس از دریافت پول، تلفن خود را از 

دسترس خارج کرده و دیگر جواب آنها را نداده بود.
با شروع تحقیقات پلیسی، معلوم شد که زن کلاهبردار بیشتر 
طعمه‌هایش را از طریق فضای مجازی شناسایی کرده است. 
او با قرار دادن پست‌ها و کلیپ‌های مختلفی در صفحه‌اش 
خودش را متخصص امور مالی معرفی کرده و مدعی شده 
بود که با سبدگردانی در بورس توانسته سرمایه‌ افراد زیادی 

را چندبرابر کند.
در حالی ‌که 35شاکی با مراجعه به پلیس از این زن شکایت 
کرده بودند، کارآگاهان بررسی‌های خود را ادامه دادند و با 
پیگیری سرنخ‌های موجود، مخفیگاه زن کلاهبردار را در تهران 

شناسایی و او را دستگیر کردند.
سرهنگ محمدعلی آدینه‌لو، رئیس پلیس آگاهی زنجان با 
اشاره به کلاهبرداری 50میلیارد تومانی این زن از شاکیان 
گفت: تحقیقات برای دستگیری سایر افرادی که با این زن 

همدست بودند ادامه دارد.

مردی که با امام‌جماعت یکی از مساجد لاهیجان دچار 
اختلاف شده بود با ضربات چاقو وی را به قتل رساند.

به گزارش همشهری، این جنایت روز سه‌شنبه در یکی از 
خیابان‌های لاهیجان واقع در استان گیلان اتفاق افتاد. ماجرا 
از این قرار بود که به پلیس خبر رسید در جریان درگیری 
خیابانی بین 2نفر یکی از آنها که حدود 70سال دارد به‌شدت 
مجروح و به بیمارستان منتقل شده است. در شرایطی 
که هنوز ابعاد این درگیری به درستی روشن نشده بود از 
بیمارستان خبر رسید که مرد مجروح امام‌جماعت یکی از 
مساجد شهر است که به‌دلیل شدت جراحات وارده جانش را 

از دست داده است. در این شرایط تحقیقات برای دستگیری 
عامل جنایت آغاز شد.

ساعتی بعد درحالی‌که مأموران موفق به شناسایی ضارب شده 
بودند پی بردند او با پی‌بردن به جان‌باختن امام جماعت دست 
به‌خودزنی زده است. با وجود این وی از مرگ نجات یافت و 

توسط پلیس دستگیر شد.
سرهنگ حمید محمدی‌نسب، فرمانده انتظامی لاهیجان 
درباره این حادثه گفت:‌ متهم به قتل انگیزه خود از قتل 
امام‌جماعت مسجد را اختلافات شخصی با وی اعلام کرد و 

تحقیقات تکمیلی در این‌باره همچنان ادامه دارد.

جنایی
مردی در بهارستان در 
اقدامی جنون‌آمیز بعد از 
قتل 3فرزند و همسرش به 

زندگی خودش نیز پایان داد.
به گزارش همشهری، این حادثه هولناک در 
منطقه همدانک بهارستان در غرب استان 

تهران اتفاق افتاد. سرهنگ مجید عسکری‌نیا، 
فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان در 
این‌باره گفت: برابر اعام مرکز فوریت‌های 
پلیسی۱۱۰، بامداد چهارشنبه یک فقره 
قتل خانوادگی در منطقه همدانک بهارستان 
اعلام شد. با حضور مأموران در محل حادثه 

معلوم شد که پدر ۳۹ساله خانواده‌ای به 
دلایلی نامعلوم پس از خفه کردن ۳فرزند 
خود شامل ۲دختر یک و ۱۶ساله و پسر 
۱۰ساله‌اش به وسیله روسری، همسرش را 
نیز با کوبیدن به دیوار به قتل رساند. فرمانده 
انتظامی شهرستان بهارستان ادامه داد:‌ این 

مرد در اقدامی جنون‌آمیز پس از قتل اعضای 
خانواده‌اش، خود را در حیاط منزل حلق‌آویز 
کرد و به زندگی‌اش پایان داد. به‌گفته این 
مقام انتظامی تحقیقات تکمیلی کارآگاهان 
پلیس آگاهی برای روشن‌شدن انگیزه این 

مرد از این اقدام جنون‌آمیز ادامه دارد.

مرگ 5نفر در تصمیم جنون‌آمیز پدر

قتل امام‌جماعت با انگیزه شخصی

یکی از ویژگی‌های رژیم اشغالگر قدس تروریست بودن آن است؛ طوری 
که در دهه‌های اخیر در عملیات‌های تروریستی زیادی دست داشته و 
مجاهدان و افراد بی‌گناه زیادی را به شهادت رسانده است. در این بین 

شماری از قربانیان رژیم ترور از دانشمندان هسته‌ای و نیروهای مدافع 
حرم کشورمان بودند. در این داده‌نما به 8عملیات تروریستی رژیم 

صهیونیستی در ایران که در 15سال اخیر اتفاق افتاده، می‌پردازیم.
گروه حوادثگزارش

نجات معجزه‌آسا پس از سقوط از طبقه چهارم
پسری 15ساله که از طبقه چهارم ساختمانی سقوط کرده بود، به طرز معجزه‌آسایی زنده ماند. این حادثه در شهرستان 
ایذه واقع در استان خوزستان اتفاق افتاد. پسر نوجوان در جریان یک حادثه از طبقه چهارم سقوط کرد اما بعد از 

انتقال به بیمارستان شهدای ایذه تحت عمل جراحی قرار گرفت و با وجود شکستگی از مرگ نجات یافت.

کشف هزار و 451خودروی مسروقه 
معاون عملیات پلیس آگاهی فراجا گفت: گشت‌های ویژه پلیس آگاهی طی 4ماه امسال بیش از 850نفر سارق 
را دستگیر کرده‌اند. سرهنگ محسن محسنی‌فرد ادامه داد: مأموران گشت همچنین در این مدت یک هزارو 

451دستگاه وسایل نقلیه مسروقه را در سراسر کشور کشف و ضبط کرده‌اند.
نجات

انتظامی

جزئیات 8ترور بزدلانه اسرائیل در 15سال اخیر

جنون صهیونیستیجنون صهیونیستی

مسعود علی‌محمدی

دکتر مسعود علی‌محمدی استاد فیزیک‌ دانشگاه 
تهران و از دانشمندان هسته‌ای کشورمان بود. او 
مدرک کارشناسی را سال 1364از دانشگاه شیراز 
و کارشناسی‌ارشد را سال ۱۳۶۷ و دکتری فیزیک 
با گرایش ذرات بنیادی را از دانشگاه 
صنعتی‌شریف در سال ۱۳۷۱ کسب کرد. او از 
دانشجویان نخستین دوره دکتری فیزیک در 
داخل ایران بود و نخستین شخصی بوده که در 
ایران دکتری خود را در فیزیک دریافت کرده‌است.

شیوه ترور:
این دانشمند کشورمان ساعت 7:30 دقیقه صبح 
روز 22دی‌ماه سال 88 در حیاط منزلش واقع در 
منطقه قیطریه ترور شد. ماجرا از این قرار بود که از 
قبل بمبی به‌خودروی او متصل شده بود و همین 
که وی برای خارج شدن از خانه سوار خودرویش 
شد و آن را روشن کرد، ناگهان بمب منفجر شد. 
در این حادثه تروریستی که در پشت پرده آن 
رژیم صهیونیستی قرار داشت، علاوه بر شهید 

علی‌محمدی، 2نفر دیگر نیز مجروح شدند.

مصطفی احمدی‌روشن

مصطفی احمدی‌روشن ازجمله دانشمندان 
صنایع هسته‌ای کشور و شاغل در سایت هسته‌ای 
نطنز بود. او دانش‌آموخته مقطع کارشناسی رشته 
مهندسی شیمی در سال ۱۳۸۱ از دانشگاه صنعتی 
شریف بود که در ادامه در صنایع هسته‌ای کشور 
مشغول به فعالیت شد و نقش مهمی در پیشرفت، 
توسعه و بومی‌سازی صنایع هسته‌ای کشور 

داشت.

شیوه ترور: 
شهید احمدی‌روشن ساعت 8:30صبح روز 
21دی‌ماه سال 1390سوار بر خودرویش از 
منزل خارج شد، اما در حوالی میدان گل‌نبی 
یک موتورسیکلت‌سوار بمبی مغناطیسی را به‌ 
خودروی او متصل کرد که با انفجار این بمب وی به 
شهادت رسید. در جریان این حمله تروریستی که 
در پشت پرده آن اسرائیل قرار داشت، رضا قشقایی 
راننده این دانشمند نیز مجروح و به بیمارستان 
منتقل شد، اما به‌دلیل شدت جراحات وارده وی 

نیز به شهادت رسید.

فریدون عباسی 

دکتر فریدون عباسی، دانش‌آموخته دکتری 
فیزیک هسته‌ای از دانشگاه شهیدبهشتی،  رئیس 
گروه فیزیک ‌دانشگاه امام حسین )ع( و عضو 
شورای مرکزی انجمن هسته‌ای ایران است.  او 
مدتی در مقام ریاست سازمان انرژی اتمی کشور 
فعالیت می‌کرد و چند دوره نیز به‌عنوان نماینده 
مجلس شورای اسلامی انتخاب شد. دکتر عباسی 
در جریان سلسه عملیات ترور توسط موساد یکی 

از اهداف آنها بود. 

شیوه ترور:
عباسی ازجمله دانشمندانی بود که در سال‌های 
قبل در فهرست ترور اسرائیل قرار داشت و صبح 
روز 8آذر سال89 هدف حمله تروریستی موساد 
واقع شد، اما این حمله نافرجام ماند و او جان سالم 
به در برد. او صبح روز حادثه سوار بر خودرویش از 
میدان دانشجو می‌گذشت که یک موتورسوار از 
کنار او رد شد و یک بمب به در خودرویش متصل 
کرد. عباسی متوجه این موضوع شد و پیش از 

انفجار بمب از خودرو بیرون پرید و مجروح شد. 

محسن فخری‌زاده

دکتر محسن فخری‌زاده، دانشمند برجسته 
هسته‌ای کشورمان، رئیس سازمان پژوهش و 
نوآوری‌های دفاعی وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح و معاون وزیر دفاع بود و نقش 
مهمی در توسعه فناوری هسته ای داشت. او از 
دانشگاه صنعتی اصفهان مدرک کارشناسی‌ارشد 
و از دانشگاه تهران مدرک دکتری دریافت کرده و 

استاد فیزیک ‌دانشگاه امام حسین ع بود.

شیوه ترور: 
فخری‌زاده عصر روز ۷ آذر ۱۳۹۹ در شهر آبسرد در 
حوالی دماوند به شهادت رسید. ترور این شخصیت 
برجسته کشورمان از پیچیده‌ترین ترورهای 
سال‌های اخیر بود. در جریان این ترور، ابتدا در 
میدان خلیج‌فارس شهر آبسرد یک خودروی 
نیسان کنار خودروی فخری‌زاده منفجر شد و در 
ادامه از داخل خودروی دیگری خودروی حامل 
شهید فخری‌زاده به رگبار گلوله بسته شد و 
این دانشمند پس از انتقال به مرکز درمانی به 

شهادت رسید.

مجید شهریاری

دکتر مجید شهریاری، مدرس دانشگاه، فیزیکدان 
و دانشمند هسته‌ای ایرانی بود. او دانش‌آموخته 
کارشناسی مهندسی الکترونیک از دانشگاه 
صنعتی امیرکبیر، کارشناسی‌ارشد مهندسی 
هسته‌ای از دانشگاه صنعتی‌شریف و دکتری علوم 
و تکنولوژی هسته‌ای از دانشگاه صنعتی امیرکبیر 
بود. شهید شهریاری همچنین استاد دانشگاه 
شهیدبهشتی و از کارکنان سازمان انرژی اتمی 

ایران بود.

شیوه ترور:
شهریاری صبح سه‌شنبه ۸ آذر ۱۳۸۹ در بزرگراه 
ارتش توسط اسرائیل به شهادت رسید. شهریاری 
در صندلی سمت راست خودرو و کنار راننده‌اش 
نشسته و همسرش نیز پشت سر او نشسته بود.

ناگهان  موتورسواری به آنها نزدیک شد و بمبی را 
به در خودرو متصل کرد. با فریاد همسر شهریاری 
راننده خودرو را متوقف کرد. او قصد خروج از 
خودرو را داشت اما به‌خاطر گیر کردن کمربند 

ایمنی زمان از دست رفت و بمب منفجر شد.

حسن صیادخدایی

حسن صیادخدایی، از اعضای سپاه پاسداران 
انقلاب اسامی و ازجمله مدافعان حرم بود که 
مدت‌های زیادی در سوریه به دفاع از حریم 
اهل‌بیت)ع( و جنگ با تروریست‌های تکفیری 
پرداخته بود و در شرایطی که به کشور بازگشته 
بود  د رعملیاتی تروریستی توسط عوامل رژیم 
صهیونیستی  در تهران ترور شد و به شهادت 

رسید.

شیوه ترور:
عصر روز اول خردادماه سال 1401شهید 
صیادخدایی سوار بر خودرویش که یک پراید بود 
در نزدیکی خانه‌اش در خیابان مجاهدین اسلام در 
شرق تهران بر اثر اصابت گلوله به شهادت رسید. 
این حمله تروریستی در شرایطی اتفاق افتاد 
که شهید صیادخدایی دقایقی قبل از منزلش 
خارج شده بود که ناگهان یک موتورسیکلت 
با 2سرنشین به او نزدیک شد و آنها با شلیک 
5گلوله به‌سوی وی نقشه‌شان را عملی کردند و 

از آنجا گریختند.‌

داریوش رضایی‌نژاد

داریوش رضایی‌نژاد، دانشجوی دکتری مهندسی 
برق از دانشگاه صنعتی‌خواجه نصیرالدین طوسی 

و از دانشمندان صنایع هسته‌ای کشور بود.
وی مسئول اجرای بسیاری از طرح‌های تحقیقاتی 
در دانشگاه صنعتی مالک اشتر، دانشگاه شهید 
بهشتی و دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین 
طوسی بود. شهید رضایی‌نژاد با قبولی در تمام 
مراحل آزمون دکتری، در سال ۱۳۹۰ در دانشگاه 

خواجه نصیرالدین طوسی پذیرفته شد.

شیوه ترور: 
شهید رضایی‌نژاد روز یکم مرداد‌ماه سال 
۱۳۹۰توسط یکی از تیم‌های ترور رژیم 
صهیونیستی مقابل منزلش و جلوی چشمان 
همسر و فرزند خردسالش به شهادت رسید تا 
حادثه ای دلخراش اتفاق بیفتد. . آن روز او و 
اعضای خانواده‌اش سوار بر خودرو به خانه برگشته 
بودند و در حال ورود بودند که مقابل منزل، هدف 
5گلوله قرار گرفت و پس از انتقال به بیمارستان 

به شهادت رسید.

اسماعیل هنیه

اسماعیل‌عبدالسام احمد هنیه، رئیس دفتر 
سیاسی جنبش  مقاومت اسامی)حماس( یکی 
 از مبارزان فلسطینی بود که بارها به زندان‌های

رژیم صهیونیستی افتاد و همواره در فهرست ترور 
اسرائیل قرار داشت. او بعد ازطوفان‌الاقصی بارها از 
سوی سران رژیم صهیونیستی تهدید شد و شمار 
زیادی از فرزندان و اعضای خانواده‌اش در جریان‌یورش 

رژیم صهیونیستی به نوار غزه به شهادت رسیدند.

شیوه ترور:
اسماعیل هنیه از چند روز قبل برای شرکت در 
مراسم تحلیف ریاست‌جمهوری از اقامتگاهش در 
قطر به‌عنوان مهمان راهی تهران شده بود. او روز 
سه‌شنبه پس از شرکت در مراسم تحلیف راهی 
اقامتگاهش‌ در شمال تهران شد. حدود ساعت 
2بامداد چهارشنبه )دیروز( در جریان حمله‌ای 
تروریستی که هنوز جزئیات دقیقی از آن )تا لحظه 
تنظیم این گزارش( مشخص نشده بر اثر اصابت 
موشک به شهادت رسید. در جریان این حمله 

تروریستی یکی از محافظان هنیه نیز شهید شد.‌

1234

8 7 6 5


